Theorieunterricht
April 2024

Thema

2 - Rechliche Rahmenbedingungen

4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung
12 - Lebenslanges Lernen

B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und ZUgen

3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmandvern

B1 - Technische Bedingungen

1 - Persdnliche Voraussetzungen

4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung
5 - Vorfahrt

B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zigen

5 - Vorfahrt

2 - Rechliche Rahmenbedingungen

1 - Persdnliche Voraussetzungen

10 - Ruhender Verkehr

6 - Verkehrsregelungen/BahnUbergénge

6 - Verkehrsregelungen/BahnuUbergdnge

2 - Rechliche Rahmenbedingungen

3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen
7 - Geschwindigkeit und Abstand

11 - Verhalten in besonderen Situationen

3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen
4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung
8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr

7 - Geschwindigkeit und Abstand

4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmandvern

5 - Vorfahrt

5 - Vorfahrt

Seite 1 von 3

Datum

02.04.2024
02.04.2024
02.04.2024
02.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
03.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
11.04.2024
15.04.2024
15.04.2024
15.04.2024

Uhrzeit

19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30

@ FAHRSCHULE

—rHlichaelis

Filiale
Allermbdhe
Bergedorf
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermoéhe
Nettelnburg
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermbdhe
Bergedorf
Nettelnburg
Allermbéhe

Boberg
Nettelnburg
Nettelnburg
Allermdhe
Bergedorf
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allerméhe
Nettelnburg
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermdhe
Bergedorf
Nettelnburg
Allermbéhe
Boberg
Nettelnburg

Stand 21.03.2024



Theorieunterricht
April 2024

Thema

12 - Lebenslanges Lernen

10 - Ruhender Verkehr

8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr
6 - Verkehrsregelungen/BahnuUbergdnge
6 - Verkehrsregelungen/BahnUbergénge
11 - Verhalten in besonderen Situationen
7 - Geschwindigkeit und Abstand

B1 - Technische Bedingungen

7 - Geschwindigkeit und Abstand

12 - Lebenslanges Lernen

9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmandvern

8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr
B1 - Technische Bedingungen

8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zigen
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmandvern
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und ZUgen
10 - Ruhender Verkehr

10 - Ruhender Verkehr

9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmandvern

1 - Persdnliche Voraussetzungen

1 - Persdnliche Voraussetzungen

11 - Verhalten in besonderen Situationen
10 - Ruhender Verkehr

2 - Rechliche Rahmenbedingungen

11 - Verhalten in besonderen Situationen
12 - Lebenslanges Lernen

3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen

11 - Verhalten in besonderen Situationen

Seite 2 von 3

Datum

15.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
18.04.2024
22.04.2024
22.04.2024
22.04.2024
22.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
24.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
25.04.2024
29.04.2024
29.04.2024

Uhrzeit

09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
09:00-10:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30
19:00-20:30

@ FAHRSCHULE

Filiale
Nettelnburg
Allermohe
Bergedorf
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermbdhe
Nettelnburg
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermohe
Bergedorf
Nettelnburg
Allermdhe
Boberg
Nettelnburg
Nettelnburg
Allerméhe
Bergedorf
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermdhe
Nettelnburg
Nettelnburg
Plettenbergstrasse
Allermbéhe
Bergedorf
Nettelnburg
Allermb&he

Boberg

Stand 21.03.2024

—rHlichaelis



Theorieunterricht
April 2024

Thema

B1 - Technische Bedingungen

2 - Rechliche Rahmenbedingungen

4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung
12 - Lebenslanges Lernen

B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zigen

12 - Lebenslanges Lernen

Seite 3von 3

Datum

29.04.2024
29.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024

6 FAHRSCHULE

——sHickhaelis

Uhrzeit Filiale
19:00-20:30 Nettelnburg
09:00-10:30 Nettelnburg
19:00-20:30 Allerm&he
19:00-20:30 Bergedorf
19:00-20:30 Nettelnburg
19:00-20:30 Plettenbergstrasse

Stand 21.03.2024



