## Theorieunterricht April 2024



Thema	Datum	Uhrzeit	Filiale
2 - Rechliche Rahmenbedingungen	02.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung	02.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
12 - Lebenslanges Lernen	02.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zügen	02.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen	03.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmanövern	03.04.2024	09:00-10:30	Nettelnburg
B1 - Technische Bedingungen	03.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
1 - Persönliche Voraussetzungen	03.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung	04.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
5 - Vorfahrt	04.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zügen	04.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
5 - Vorfahrt	08.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
2 - Rechliche Rahmenbedingungen	08.04.2024	19:00-20:30	Boberg
1 - Persönliche Voraussetzungen	08.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
10 - Ruhender Verkehr	08.04.2024	09:00-10:30	Nettelnburg
6 - Verkehrsregelungen/Bahnübergänge	09.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
6 - Verkehrsregelungen/Bahnübergänge	09.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
2 - Rechliche Rahmenbedingungen	09.04.2024	19:00-20:30	NetteInburg
3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen	09.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
7 - Geschwindigkeit und Abstand	10.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
11 - Verhalten in besonderen Situationen	10.04.2024	09:00-10:30	NetteInburg
3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen	10.04.2024	19:00-20:30	NetteInburg
4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung	10.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr	11.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
7 - Geschwindigkeit und Abstand	11.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung	11.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmanövern	15.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
5 - Vorfahrt	15.04.2024	19:00-20:30	Boberg
5 - Vorfahrt	15.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg

Seite 1 von 3 Stand 21.03.2024

## Theorieunterricht April 2024



Thema	Datum	Uhrzeit	Filiale
12 - Lebenslanges Lernen	15.04.2024	09:00-10:30	Nettelnburg
10 - Ruhender Verkehr	16.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr	16.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
6 - Verkehrsregelungen/Bahnübergänge	16.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
6 - Verkehrsregelungen/Bahnübergänge	16.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
11 - Verhalten in besonderen Situationen	17.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
7 - Geschwindigkeit und Abstand	17.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
B1 - Technische Bedingungen	17.04.2024	09:00-10:30	Nettelnburg
7 - Geschwindigkeit und Abstand	17.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
12 - Lebenslanges Lernen	18.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmanövern	18.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr	18.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
B1 - Technische Bedingungen	22.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
8 - Andere Teilnehmer im Strassenverkehr	22.04.2024	19:00-20:30	Boberg
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zügen	22.04.2024	09:00-10:30	Nettelnburg
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmanövern	22.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zügen	23.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
10 - Ruhender Verkehr	23.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
10 - Ruhender Verkehr	23.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
9 - Verkehrsverhalten bei Fahrmanövern	23.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
1 - Persönliche Voraussetzungen	24.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
1 - Persönliche Voraussetzungen	24.04.2024	09:00-10:30	NetteInburg
11 - Verhalten in besonderen Situationen	24.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
10 - Ruhender Verkehr	24.04.2024	19:00-20:30	Plettenbergstrasse
2 - Rechliche Rahmenbedingungen	25.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
11 - Verhalten in besonderen Situationen	25.04.2024	19:00-20:30	Bergedorf
12 - Lebenslanges Lernen	25.04.2024	19:00-20:30	Nettelnburg
3 - Verkehrszeichen und Verkehrseinrichtungen	29.04.2024	19:00-20:30	Allermöhe
11 - Verhalten in besonderen Situationen	29.04.2024	19:00-20:30	Boberg

Seite 2 von 3 Stand 21.03.2024

## Theorieunterricht April 2024



Thema	Datum	Uhrzeit Filiale
B1 - Technische Bedingungen	29.04.2024	19:00-20:30 NetteInburg
2 - Rechliche Rahmenbedingungen	29.04.2024	09:00-10:30 NetteInburg
4 - Strassenverkehrssystem und seine Nutzung	30.04.2024	19:00-20:30 Allermöhe
12 - Lebenslanges Lernen	30.04.2024	19:00-20:30 Bergedorf
B2 - Fahren mit Solofahrzeugen und Zügen	30.04.2024	19:00-20:30 NetteInburg
12 - Lebenslanges Lernen	30.04.2024	19:00-20:30 Plettenbergstrasse

Seite 3 von 3 Stand 21.03.2024